广州酒家集团利口福食品有限公司
绿化环境养护管理报价书
广州酒家集团利口福食品有限公司：

根据贵公司招标公告内容，及经现场实地考察，我司现就招标范围厂区室外植物绿化的日常管理、景观鱼池管理、植物栽植或铺种、室内植物养护、指导等服务工作做出如下报价：

每月绿化养护管理综合服务费

元。（开等额广东增值专用发票，月结，每月30日前支付前月服务费）
其他约定：乙方包工包料（人员、器械、工具），包质量，包工期，包安全，包风险系数，在合同期内非经双方协商一致不得调整任何费用；服务所需水电、工具房及作业场所由甲方提供，乙方必须服从管理。
报价单位：

日期：
附件：1、服务标准及人员配置计价依据说明